
UCHWAŁA Nr X/115/07

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia  27 czerwca 2007 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Pabianice do Stowarzyszenia 
„Związek Gmin i Powiatów Regionu Łódzkiego”

Na podstawie  art.  84  ust.  1  w  związku  z  art.  18  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz.1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 
1441,  Nr  175  poz.  1457,  z  2006  r.  Nr  17  poz.  128,  Nr  181  poz.  1337)  Rada  Miejska  w 
Pabianicach uchwala, co następuje:

§1. W celu wspierania idei samorządu terytorialnego oraz obrony wspólnych interesów 
Gmina  Miejska  Pabianice  wyraża  wolę  przystąpienia  do  Stowarzyszenia  „Związek  Gmin  i 
Powiatów Regionu Łódzkiego”.

§2. Akceptuje treść Statutu Stowarzyszenia o którym mowa w §1, stanowiącą załącznik 
do Uchwały. 

§3. Upoważnia Prezydenta Miasta do składania oświadczeń woli w zakresie, o którym 
mowa w §1.

§4. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.  
 
§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


